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
nover m. guter Autobahnverbindung u.
Keller/-Abstellraum. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Exklusivität gesucht!
Dipl.-Ing. sucht ein repräs. Haus/Villa
mit luxuriöser Ausstattung und gepfl.
Garten ab 200 m² Wfl. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Vertriebsassistentin...
sucht eine kuschelige 3-Zi.-ETW mit
mind. 70 m² Wfl. Eine Einbauküche wird
gerne übernommen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Familie aus Freiburg...
su. ein gepfl. EFH/gr. DHH mit 4 bis 6
Zim. u. schönem Garten. Gerne m. Car-
port/Garage (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

2 bis 3 Zimmer gesucht.
Geologin su. eine sonnige ETW m. Bal-
kon (k. Muss) in gepfl. Wohnhaus. Zu
sofort od. später. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Parkettlegermeister...
su. für sich u. seine kl. Familie ein be-
zahlbares Haus (RH/DHH) ab 4 Zim.
Auch zum San./Renov. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Su. v. Pr., 3-Zi.-Whg.,Lgh., zu sofort o.
später, 70-80 m², mit Balkon, Kaufpreis
VB % (01 73) 4 67 81 24

Schwarmstedt...
Renovierte, großz., 2-Zi.-Whg., 90m²,
EBK, Gart., Bj. 2006, B: 89,6 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: C, KM: 800,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

DHH Lindwedel kinderfreundliche
Wohngegend, 130m²1100*KM + NK,
WhatsApp % 01577 6463 944

Su. für mich (weibl.) dringend günstige
2- bis 3-Zi.-Whg. in Langenhagen (auch
Ortsteile), % 01 78/6 97 09 11

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95

www.albert-dämmtechnik.de
Fenster, Türen, Rollläden, Fassaden,
Markisen, Reparaturen, Insektenschutz
% (05 11) 2 15 60 92
www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Pflasterarbeiten aller Art, Baumfäl-
lung, Heckenschnitt, Gartenpfl. z.
Festp. % (01 57) 78 71 32 64
Gartenarbeiten und Entsorgung aller
Art. 30% Rabatt % (015 51) 075 9979
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71

Gartenpflege preisw. 01 72 179 01 01

Hof- und Gartenflohmarkt in Bissen-
dorf-Wietze, Sa. 06.07. + So. 07.07. ab
11 Uhr, Im Bruche 5 + 7 (nicht bei
schlechtem Wetter)
Heu, Ernte 24, Beste Qualität ohne Re-
gen, in kl. Ballen (18 Kg) 5+/Ballen
% (01 70) 5 61 87 29
Gehhilfe, Rollator, Alu, leicht,
neuwertig % (01 77) 5 05 18 15
Herren-E-Bike, neuwertig, 550 *,
% (0 51 30) 92 58 78

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11
Soldatennachlässe, Ausweise, alteOr-
den, Urkunden, Fotos, Fotoalben und
vieles mehr von 1800-1960 von Samm-
ler gesucht % (0 51 30) 54 72
Kaufe Nachlässe z.b. Fotoapparate,
Tonbandgeräte, Pfeifen uvm.
% 05 51 29 14 73 14 - %01621754444
Sammler sucht gebrauchte
HiFi-Stereo-Geräte und Schallplatten,
% (01 70) 3 61 03 67
Sammler zahlt Höchstpreise für,
Schallplatten, Antik, Trödel aller Art,und
vieles mehr. % (01 63) 4 53 63 49
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht % (03 94 03) 9 41 68
Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht
Suche Porzell., Schmuck, Bild., Flohm.
% (0176)30176292 o. (0511) 44457175
Su.Uhren auch defekt% 01605319258
Su. Vorwerk Staubs. 0152/19397180
Su. Gobelin u. Teppiche 0162/5163439

Fassadenanstriche
m. Siliconharzfarbe o. Acrylputz,
qm ab 18,00 *. Klinkerversiegelung,
Gewebeputz, kostenlose Angebote
Fa. Kreh % (0 51 31) 5 62 37

Kaninchen zu verkaufen, große und
kleine % (05 11) 74 39 59

Büsum/Nordsee Last-Minute-Preis
Meerblick v Südbalkon, 2-Zi-FeWo am
Strand, http://www.borras.de, Aug-
Sep, 58*/Tag, Tel.015201978503
RügenOstseebadSellin, Fe-Ha.-Hälfte
ca.50qm, 3-4 Per, 2 Schlz, Restplätze.
standnah. % (0 51 31) 13 89

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3
Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Kraftfahrer/in CE, nat./int., VZ/TZ ge-
sucht - leichte Tätigkeit auch für Rent-
ner/in % (01 78) 2 18 31 21
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